WNHH/KIM 5042042925/504201001

MWHUCTEPCTBO 3KOHOMUKM 1 (hMHAHCOB MOCKOBCKO 0611aCTL

nlc 20014845110 MBrOY MO «CMK»

p/c 40601810945253000001

'Y BaHka Poccumn no LI®O

BWK 044525000

OrPH 1025005332010, OKATO 46215501000, OKTMO 46615101

CornacoBaHo

3amecTuTesb rnasbl agMUHUCTPALILLN AN
MYHMLMNANbHOMO paioHa-HavanbNaA
ynpaBneHns 06pa3oBLHMS

O.K. Aypapesa

<K< >>
JeHb Kon-
No Mpodeccus Hegenw/ BO
n Bpems yacos
/ nposeAeHnA
n 3aHATUIN
BTOpHMK
15:00-16:30 2
1 12901 KoHauTep
BTOpHMK,
Cpegna 4
15:00-16:30

MWHNCTEPCTBO OBPA30BAHVA MOCKOBCKOW OB/IACTU
FOCYOAPCTBEHHOE BHOAXETHOE MPO®PECCNOHAJIbHOE
OBPA30BATE/IbHOE YUYPEX/AEHVWE MOCKOBCKOW OB/IACTU

«CeprueBo-lNocaackum

Konneox»

141303, MockoBckas 06nacTb, r. Ceprues Mocag,

yn. 40 net OkTA6pA, 4. 5a

T. +7 (496) 542-06-91 CekpeTapb
T. +7 (496) 542-04-26 OunpekTop
T. +7 (496) 546-00-67 Otgen dul3

caiiT: www.spkmo.ru
e-mail: into@spkmo.ru

PACMUNCAHUE YUYEBHbIX 3AHATUN LLUKO/IbHNKOB

*1 [&,B6-TTocagé™M:Memk»

Cbro-faa

Mo NPOrPAMMAM MNMPODPECCUNOHAJIBHOIO OBYYEHNA B PAMKAX PEANTN3ALINI

MPOEKTA «MYTEBKA B XXV3Hb LUKOJ/IbBHNKAM NMOAMOCKOBbA-MONYYEHUE NMPOPECCUN BMECTE C ATTECTATOM»

B PA3PE3E MPOPECCUN MBMNOY MO «CEPIMMEBO-NMOCALCKUA KONNELK»
Ha ! cemecTp 2020-2021 y4e6HOro roga

Kypc

®NO npenogaBartens

Masgap finnna BnagnmmposHa
Py3akoBa tOnus BuktoposHa

MasbLesa EneHa EBreHoesHa
fBopckaa Hatanba
BnagnmumposHa

KOHTaKTHbIM
TenedoH
npenogasate
ns

8915-277-42-78
8915-399-68-72

8-926-150-82-67
8-926-171-63-31

Kon-Bo
obyuyato-
Lmxcs

12

1

MBOY
COLLINe

Nuuei No 24,
CamMOoTOBMHCKaS,
CeartkoBckass OOLL,
LLlabypHOBCKas

Ne 4

Afpec mecTa
npoBeaeHnA
3aHATUI

r. Ceprues
Mocag, yn.

40 net OKTA6pPS,
b. 5a


http://www.spkmo.ru
mailto:into@spkmo.ru

16675 Mosap

16437
Maprnkmaxep

16671 MNOTHUK

19520
XyLOXKHUK
pocnucuy no
Aepesy

19861
ONeKTPOMOHTEpP
Nno PEMOHTY W
06CNY>KMBaHNIO
3NeKTpoobopy o
BaHUsA

26341
CekpeTtapb
PYKOBOAUTENSA

16199 OnepaTop
3/1eKTPOHHO-
BbIUYNCINTENbHbI
X MaLlUnH n
BbIUYNCINTESbHbI
X MaLnH

Cpegna
15:00-16:30

BToOpHUK
15:00-16:30

lNoHeaebHuK,
yeTBepr
15:00-16:30

INoHeaensHuK
15:00-16:30

BTopHWK
15:00-16:30

Uetsepr
15:00-16:30

lMoHeaenbHuK,
Yetsepr

15:00-16:30
Yetsepr,
MatHnua

15:00-16:30

KasakoBa Hatanbst MuxaiinosHa
Py3sakosa FOnua BuktoposHa

MoHomapeBa CeeTniaHa
EBreHbesHa
Eroposa Haranbs bopucosHa

Jpakosa Bukropus
BnagnmumposHa
Eroposa Hatasnba boprcosHa

Muckapesa ManvHa AnekceeBHa
KaHunwes Bnagumump
Hwvkonaesny

ManvuymHa BaneHTrHa BaHOBHaA

EthpemoBa TaTbsHa
AnekcaHgpoBHa

BoiikoB Bagnm AHaTONbeBNY

PogmoHoBa JSlrogmuna
HunkonaeBHa

Benoseposa Mapus KOpbeBHa

KanmHnHa OkcaHa
BnagnmumposHa
EHoB Mwuxann Bnagummposuy

8-985-105-76-19
8915-399-68-72

8-925-043-10-47

8-916-292-73-78

8-926- 152-29-83

8-916-292-73-78

8-916-836-86-04
8-916-700-41-80

8-915-291-90-01

8-916-720-59-06

8-977-611-69-58

8-926-929-83-16

8-929- 635-76-23

8-925-870-05-45

8- 960-722-55-77

12

12

12

12

12

12

22

12

No 10, Ne 11,Ne21,Ne
26, Ne 5 1. Mepecser,
Bacunbesckas,
ToprawmHckas
No 21, No 26, No5 r.
Mepecseta, XOOLWW
Ne 4, BacwnbeBckas,
Ky3bmuHckag OOIM!
ToprawmHckas,
LLIemeTOBCKasA

Ne 19

Nel,Ne4,Ne 10, Ne21
Cenkosckast 00111

Ne 11,Ne 12,Ne 15,Ne
21, No 11, Ne22, Ne 5
r. Mepecseta

Ne22, No 26,
ToprawmHckas

r. Ceprues
Mocag, yn.

40 net OKTA6pA,
4. 5a

r. Ceprvues
Mocag,
yn. Kuposa, 4. 8

r. Cepruves
Mocag, yn.

40 net OKTA6pA,
[l. 5a

r. Ceprues
Mocaga, yn.
40 net OKTAGPS,

b 2



10

1

12

1]

14

15

16

19523
XyLOXXHUK M0
KocToMam

15220
O6NMLOBLLNK -
NANTOYHUK
CekpeTapb-
agMuHuCTpaTop

13450 Mansp

18511 Cniecapb
N0 PEMOHTY
aBTOMOOUNEN

20032 AreHT
PEKMaMHBbI

25627 MopTbe

KoHCybTaHT B
ob6nacTu
pasBuTUA

UeTsepr
15:00-16:30

INoHepensHuK
15:00-16:30

Cpepa
15:00-16:30

MatHnua
15:00-16:30
lNoHeaenbHUK

15:00-16:30

BTopHUK
15:00-16:30

MatHnua
15:00-16:30
Cpepa

15:00-16:30

PaukoBa EneHa BnagumunposHa

CwmonsHoB BaH BukToposuy
HuknTeHko  Anekceit
BsavecnasoBuy

MaiiopoBa HOnuns HukonaesHa

Benoseposa Mapus KOpbeBHa

PypnHesa ["anvHa VBaHoBHa

Munpey CeeTnaHa BacunbesHa

AHuakos CtaHucnas
AnekcaHaposumy

TumodeeBa Hapexaa
BragvmmnposHa

WMrHatoesa EneHa MropesHa

CeupngeHkosa EkatepuHa
BauecnasosHa

beperos Muixann Hukonaesny

8-916-474-15-70

8-965- 359-96-37
8-916-149-46-27

8-916-698-66-62

8-929- 635-76-23

8-903- 513-80-43

8-910-415-47-12

8-909-161-24-12

8-917-512-11-98

8-926-108-62-17
8-985-613-03-77

8-919-008-16-26

12

12

24

15

12

12

12

30

Ne 11, Ne22, Ne 5 r.
Mepecseta, Ne 1, Ne22
Ne 5 r. MNepecseTa,

Ne 4, Ne W, Ne 21,
ToprawmHckas

Nel,Ne2,Ne4,
MBOY N'mmHasua NeS
Ne 11, Nel4, Ne 19
3aropckue fanw,
MwuwyTuHCKas

Nel,Ne 11, Ne21,
Ne 28, KysbmuHCKas
ooLl

Ne 10,Ne14,Ne 15,
No27, XCOLU Ne 1,
Bacunbesckas,
3aropckue fanw,
MwyTrHCKas,

No2, MBOY

MMmHa3una Ne5, Nel4,
No 19 No26

XCOLL Ne !

Ne 5 r. [lepecserta,

3aropckvie ganu

Nel,Ne4
XCOLL Ne5

Nol,Ne2, Ne4d
MBOY MmmHa3ust Ne5
Nel4

r. Ceprues
Mocag, yn.

40 net OKTAGPS,
4. 5a

Ceprves
locag, yn.



uncpoBoii
rpamoTHOCTU
HaceneHus
(umdbpoBoii
KypaTop)

Murans Banepua VropesHa

Nuuein Ne 24, Ne 26
XCOLU Ne !
By»aHnHOBCKas,
KysbMuHcKaa OOLL,
ToprawmHckas

40 net OKTA6p4,
b. ba

r. Ceprves
Mocag, yn.

40 net OKTa6p4,
A2



