

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«Сергиево-Посадский Колледж»

ИНН/КПП 5042042925/504201001
Министерство экономики и финансов Московской области л/с 20014845110 ГБПОУ МО «СПК» р/с 40601810945253000001
ГУ Банка России по ЦФО БИК 044525000
ОГРН 1025005332010, ОКАТО 46215501000, ОКТМО 46615101

141303, Московская область, г. Сергиев Посал, ул. 40 лет Октября, д. 5а т. +7 (496) 542-06-91 Секретарь т. +7 (496) 542-04-26 Директор т. +7 (496) 546-00-67 Отдел ЭиГЗ

сайт; www.spkmo.ru e-mail: info@spkmo.ru

Согласовано

Заместитель главы администрации муниципального района-начальник

управления образования

О.К. Дударева выс

2020

Утверждаю пр

Директор ГБПОУ МО

«Серсиево-Посадекий колледж»

F.А. Носырева M

Pa» Centyfre 2020 r.

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ШКОЛЬНИКОВ
ПО ПРОГРАММАМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ
ПРОЕКТА «ПУТЕВКА В ЖИЗНЬ ШКОЛЬНИКАМ ПОДМОСКОВЬЯ-ПОЛУЧЕНИЕ ПРОФЕССИИ ВМЕСТЕ С АТТЕСТАТОМ»
В РАЗРЕЗЕ ПРОФЕССИЙ ГБПОУ МО «СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

На 1 семестр 2020-2021 учебного года

Nº n /	Профессия	День недели/ время проведения занятий	Кол- во часов	Курс	ФИО преподавателя	Контактный телефон преподавате ля	Кол-во обучаю- щихся	МБОУ СОШ №	Адрес места проведения занятий
1	12901 Кондитер	Вторник 15:00-16:30	2	1	Мазяр Лилия Владимировна Рузакова Юлия Викторовна	8915-277-42-78 8915-399-68-72	12	Лицей № 24, Самотовинская, Сватковская ООШ, Шабурновская	г. Сергиев Посад, ул. 40 лет Октября,
		Вторник, Среда 15:00-16:30	4	2	Мальцева Елена Евгеньевна Яворская Наталья Владимировна	8-926-150-82-67 8-926-171-63-31	11	№ 4	д. 5а

2	16675 Повар	Среда 15:00-16:30	2	1	Казакова Наталья Михайловна Рузакова Юлия Викторовна	8-985-105-76-19 8915-399-68-72	12	№ 10, № 11, №21, № 26, № 5 г. Пересвет,	
								Васильевская, Торгашинская	г. Сергиев Посад, ул.
		Вторник 15:00-16:30	2	1	Пономарева Светлана Евгеньевна	8-925-043-10-47	12	№ 21, № 26, №5 г. Пересвета, ХООШ	40 лет Октября, д. 5а
3	16437 Парикмахер				Егорова Наталья Борисовна	8-916-292-73-78		№ 4, Васильевская, Кузьминская ООШ Торгашинская, Шеметовская	
		Понедельник,			Дьякова Виктория	8-926- 152-29-83			
		четверг	4	2	Владимировна	0.016.000.50.50	12	№ 19	
		15:00-16:30			Егорова Наталья Борисовна	8-916-292-73-78			
4	1//71 11-	Понедельник		,	Пискарева Галина Алексеевна	8-916-836-86-04	10	№1, № 4, № 10, № 21	
4	16671 Плотник	15:00-16:30	2	1	Канищев Владимир Николаевич	8-916-700-41-80	12	Селковская ООШ	
5	19520 Художник росписи по дереву	Вторник 15:00-16:30	2	1	Галицина Валентина Ивановна	8-915-291-90-01	12	№ 11, № 12, № 15, № 21, № 11, №22, № 5 г. Пересвета	
6	19861 Электромонтер по ремонту и	Четверг 15:00-16:30	2	1	Ефремова Татьяна Александровна	8-916-720-59-06	12	№22, № 26, Торгашинская	г. Сергиев Посад, ул. Кирова, д. 8
	обслуживанию электрооборудо вания				Бойков Вадим Анатольевич	8-977-611-69-58			
7	26341	Понедельник,	4	2	Родионова Людмила Николаевна	8-926-929-83-16	22	№ 11	г. Сергиев
	Секретарь руководителя	Четверг 15:00-16:30			Белозерова Мария Юрьевна	8-929- 635-76-23			Посад, ул. 40 лет Октября, д. 5а
8	16199 Оператор электронно- вычислительны	Четверг, Пятница	4	2	Калинина Оксана Владимировна	8-925-870-05-45	12	№ 19	
	х машин и вычислительны х машин	15:00-16:30			Енов Михаил Владимирович	8- 960-722-55-77			г. Сергиев Посад, ул. 40 лет Октября, д. 2

. . .

1

9	19523 Художник по костюмам	Четверг 15:00-16:30	2		Рачкова Елена Владимировна	8-916-474-15-70	12	№ 11, №22, № 5 г Пересвета, № 1, №22 № 5 г. Пересвета,	
10	15220 Облицовщик –	Понедельник	2	1	Смолянов Иван Викторович Никитенко Алексей	8-965-359-96-37	12	№ 4, № 11, № 21.	
	плиточник	15:00-16:30			Вячеславович	8-916-149-46-27	12	Торгашинская	Посад, ул. 40 лет Октябр
11	Секретарь- администратор	Среда 15:00-16:30	2	1	Майорова Юлия Николаевна	8-916-698-66-62	24	№1, №2, № 4, МБОУ Гимназия №5	д. 5a
					Белозерова Мария Юрьевна	8-929- 635-76-23		№ 11, №14, № 19 Загорские дали, Мишутинская	
12	13450 Маляр	Пятница 15:00-16:30	2	1	Руднева Галина Ивановна	8-903- 513-80-43	15	№1, № 11, № 21, № 28, Кузьминская ООШ	
13	18511 Слесарь по ремонту	Понедельник	2	1	Гнидец Светлана Васильевна	8-910- 415-47-12	12	№ 10, №14, № 15,	
	автомобилей	15:00-16:30			Анчаков Станислав Александрович	8-909-161-24-12		№27, ХСОШ № 1, Васильевская, Загорские дали, Мишутинская,	
4	20032 Агент рекламный	Вторник 15:00-16:30	2	1	Тимофеева Надежда Владимировна	8-917- 512-11-98	12	Шабурновская №2, МБОУ Гимназия №5, №14, № 19 № 26 ХСОШ № 1 № 5 г. Пересвета, Загорские дали	
5	25627 Портье	Пятница 2		1	Игнатьева Елена Игоревна	8-926-108-62-17	12	№1, № 4	_
		15:00-16:30			Свириденкова Екатерина Вячеславовна	8-985- 613-03-77	ХСОШ №5	ХСОШ №5	
6	Консультант в области развития	Среда 15:00-16:30	2	1	Берегов Михаил Николаевич	8-919-008-16-26	30	№1, №2, № 4 МБОУ Гимназия №5 №14	г. Сергиев Посад, ул.

цифровой грамотности населения (цифровой куратор)	Мигаль Валерия Игоревна	8-996-441-76-40	Лицей № 24, № 26 ХСОШ № 1 Бужаниновская, Кузьминская ООШ, Торгашинская	40 лет Октября, д. 5а г. Сергиев Посад, ул. 40 лет Октября, д. 2
---------------------------------------------------------------	-------------------------	-----------------	------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------